pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia, norint tinkamai įvykdyti pirkimo 

sutartį. 

2. Mes siūlome šias prekes:  (žiūrėti priedą) 

Eil. Nr. Prekės pavadinimas Kaina EUR, 

be PVM 

Kaina  

EUR, 

su PVM 

Kaina su PVM: 7.269,96 

EUR (septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt devyni Eur 96 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 346,19 EUR. 

3. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr.